СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 16.09.2015 № 55/2015-НА

О внесении изменений в Правила по обеспечению чистоты и порядка на территории города Реутов, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов
[bookmark: _GoBack]от 03.06.2014  № 540/102 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты и порядка
на территории города Реутов»

	Совет депутатов города Реутов решил:

	1. Внести изменения в Правила по обеспечению чистоты и порядка на территории города Реутов, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 3.06.2014  № 540/102«Об утверждении Правил по обеспечению чистоты и порядка на территории города Реутов»:
	в пункте 1.2 раздела 1 главы 1 слова «от 29.11.2005 № 249/2005-ОЗ (ред. от 25.12.2013) «Об обеспечении функционирования систем жизнеобеспечения населения на территории Московской области» заменить словами «от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области»;
	в пункте 1.4 раздела 1 главы 1 число «39» заменить числом «38»;
	исключить пункт 3.1 раздела 3 главы IV.
	2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов									С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 16.09.2015 № 158/29